
                                                                                                          

 
Uchwała Nr XXVI/188/2016  
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 21 grudnia 2016 r.  

 
w sprawie uchwalenia planu pracy  

Rady Powiatu Drawskiego  
 
 

 Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Drawskiego na rok 2017 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
            Przewodniczący Rady  
    
           Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


